
华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司 2×600MW机组脱硝工业尿素框架协议采

购（2024年 01月-2024年 06月）中标候选人公示

（招标编号：HNZB2023-11-1-135）

公示结束时间：2023-12-25

一、评标情况

标段（包）[HNZB2023-11-1-135-01]华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司 2×

600MW机组脱硝工业尿素框架协议采购（2024年 01月-2024年 06月）标段包 1：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏省化肥工业有限公司，投标报价：12600000 元，

质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要求；

中标候选人第 2名：安徽舜达化学锚固科技有限公司，投标报价：12790000

元，质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要求；

中标候选人第 3名：中国石化销售股份有限公司安徽合肥石油分公司，投标

报价：12800000 元，质量：满足招标要求，工期/交货期/服务期：满足招标要

求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人（江苏省化肥工业有限公司）的项目负责人：周恒，身份证：

320682XXXXXXXX543x；

中标候选人（安徽舜达化学锚固科技有限公司）的项目负责人：李阳，身份

证：341222XXXXXXXX4739；

中标候选人（中国石化销售股份有限公司安徽合肥石油分公司）的项目负责

人：孙岿，身份证：340111XXXXXXXX451x。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏省化肥工业有限公司)的资格能力条件：(1)提供了与合肥

龙卡运输有限公司签订的运输合同（有效期为 2022年 1月 1日至 2023年 12月

31日）；

(2)提供了与安徽昊源化工集团有限公司授权书（签订时间：2022年 12月 1

日，有效期:长期有效）；



(3)江苏省化肥工业有限公司提供了 2021 年 6 月 7 日与国能宿州热电有限

公司、2021 年 6 月 5 日与中电国瑞物流有限公司、2021 年 7 月 4 日与安徽华电

芜湖发电有限公司等 20项尿素供应合同业绩，其中有效业绩为 19项；

中标候选人(安徽舜达化学锚固科技有限公司)的资格能力条件：（1）提供

了与淮南睿安运输有限公司货物运输合同（有效期：2023年 1月 1日至 2024年

12月 31日）；

（2）提供了安徽泉盛化工有限公司授权书（签订时间：2023 年 3 月 5，有

效期：2023年 3月 5日至 2024年 3月 4日）；

（3）提供了 2021年 5月 12日与淮南市博时物资有限公司、2021年 7月 9

日与淮南市园海贸易有限公司、2022 年 12 月 16 日与淮南矿业（集团）有限责

任公司等 6项有效尿素供应合同业绩；

中标候选人(中国石化销售股份有限公司安徽合肥石油分公司)的资格能力

条件：（1）提供了与北京物流宏峰物资有限公司非物流运输补充协议（签订时

间：2023年 1月 1日，有效期至 2024年 12月 31日）；

（2）提供了安徽泉盛化工有限公司授权书（签订时间：2023年 5月 18日，

有效期：2023年 5月 18日至 2024年 12月 31日）；

（3）提供了 2022年 12月 27日与中节能（肥西）环保能源有限公司、2023

年 3 月 28 日皖能合肥发电有限公司、2022 年 6 月 20 日国能神皖合肥发电有限

责任公司等 4项有效尿素供应合同业绩。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台

（https://ec.chng.com.cn）投标管家客户端“异议投诉”提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话：400-010-1086

三、其他

第一中标候选人：江苏省化肥工业有限公司；

第二中标候选人：安徽舜达化学锚固科技有限公司；

第三中标候选人：中国石化销售股份有限公司安徽合肥石油分公司。

四、监督部门



本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

五、联系方式

招 标 人：华能巢湖发电有限责任公司

地    址：安徽省巢湖市夏阁镇大庙村

联 系 人：王岩

电    话：0551-62256292

电子邮件：wangyan030202@163.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：陈女士

电    话：400-010-1086转 8120

电子邮件：hx_chen@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2023-12-22T10:07:14+0800
	北京
	[华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司2×600MW机组脱硝工业尿素框架协议采购（2024年01月-2024年06月）] 候选人公示
	[华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司2×600MW机组脱硝工业尿素框架协议采购（2024年01月-2024年06月）] 候选人公示


		366d8914fc9a47d8ac85877a86abd9cb
	2023-12-22T10:07:14+0800
	北京
	[华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司2×600MW机组脱硝工业尿素框架协议采购（2024年01月-2024年06月）] 候选人公示
	[华能安徽分公司巢湖发电有限责任公司2×600MW机组脱硝工业尿素框架协议采购（2024年01月-2024年06月）] 候选人公示




